令和 3 年 5 月 10 日

各 位

                                                東邦高等学校同窓会

東邦会会長 高山 仁惣

令和 3 年度代議員会(5 月 15 日)開催中止のお知らせ

拝啓 新緑の候 東邦会の皆さまにおかれましては、ますますご健勝にお過ご

しのこととお慶び申し上げます。

平素は当会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 3 年 5 月 15 日（土）に開催を予定しておりました、「東邦会代議員会」は、

現在の新型コロナウィルスの感染拡大の状況を鑑み、役員会で協議のうえ、誠に

勝手ながら中止させていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいていた皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり大

変申し訳ございません。

なお、代議員会で予定しておりました審議事項（決議）につきましては、改めて

ホームページ等でお知らせいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

                                敬 具